



Vereniging van Eigenaren Dufaystraat 13-15
Dufaystraat 15 III
1075 GS AMSTERDAM

a.s.r.
de nederlandse
verzekerings
maatschappij
voor alle
verzekeringen

ASR Schadeverzekering N.V.

Telefoon (030) 278 35 00

Verzekeringsadviseur

141763

Cooperatieve Rabobank U.A.

POSTBUS 395, 5600AJ EINDHOVEN

Telefoon 068 7226600

Combipakket bedrijven

U hebt uw zekerheid geregeld voor € 1.839,17 premie per jaar.

**Gebouwen**

Gebouwen

Glas

Uw pakketnummer 52327619

22 augustus 2023

pag 1/4

Verzekeringnemer

vereniging van Eigenaren Dufaystraat 13-15

KvK 50159925

Polisvoorwaarden en clausules

Ga voor de voorwaarden naar www.asr.nl/zakelijk/verzekeringen of vraag erom bij uw adviseur of bij a.s.r. De algemene voorwaarden AVZ 2022-01 zijn van toepassing. Welke voorwaarden en clausules per verzekering van toepassing zijn, ziet u op de polisvolgbladen. De clausules vindt u op het clauseblad bij deze polis.





In en om uw bedrijf

Afgegeven op 11 december 2023

De jaarlijkse verlengingsdatum is 22 augustus.

Dat geldt voor iedere verzekering op dit polisblad.

pag 3/4

Verzekerd	Gebouw	Voorwaarden
 Verzekerd adres Bestemming Activiteit in het gebouw	Dufaystraat 13 15, 1075 GS AMSTERDAM Woning · WE voor woningen	BE 2023-01 Clausules - B017 Appartementen WE - B039 Criminele en strafbare activiteiten Zie het clauseleblad.
Polisnummer Ingangsdatum Wijzigingsdatum Premie	31975377 22 augustus 2005 11 december 2023 € 1.535,330 per jaar, inclusief assurantiebelasting	
Dekking	Gebouwen € 1.535.330,00 basis van taxatie geldig tot 06-06-2026 De funderingen zijn meeverzekerd Glas De verzekerde bedragen zijn inclusief BTW	
Opbouw jaarpremie	Gebouw € 1.535.330 x 0,83‰ Glas € 1.535.330 x 0,16‰ Deze premies zijn exclusief assurantiebelasting.	
Eigen risico	Gebouwen: € 0 per gebeurtenis · Voor schade door aanrijding, aanvaring, storm en sneeuwdruk geldt een ander eigen risico. Zie de polisvoorwaarden, bij de betreffende gebeurtenis. Glas: voor breuk van toonbank- en vitrineglas geldt het eigen risico dat in de voorwaarden staat. Voor breuk van overig glas hecht u geen eigen risico	
Bijzonderheden	Gebouwen van steen en bak van binnen	
Niet verzekerd	Eigenarenbelang	

Ga voor de voorwaarden naar
www.asr.nl/zakelijk/verzekeringen